DECRETO N.º 5.114
DE 25 DE JUNHO DE 2008
DENOMINA “PADRE WALDEMAR VALLE MARTINS” UNIDADE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO QUE ESPECIFICA.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Fica denominada “Padre Waldemar Valle Martins” a Unidade Municipal de Educação localizada na Rua Vinte e Oito de Setembro n.º 201, no Bairro Macuco.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique – se.

Palácio “José Bonifácio”, em 25 de junho de 2008.

                                           JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                           Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 25 de junho de 2008.
                                      CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                            Chefe do Departamento

PAGE
PA 31677/2008-84

FORMALIZADO POR AHT